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TELETASK
Nie tylko oświetlenie

Teletask – inteligentne rozwiązania dla Twojego domu – umożliwia sterowanie oświetleniem, roletami 
i żaluzjami okiennymi, ogrzewaniem i klimatyzacją, sprzętem audio i wieloma innymi urządzeniami – w 
prosty sposób, przy użyciu standardowych przełączników albo najnowocześniejszych multimedialnych 
ekranów dotykowych.

Teletask to nie tylko tworzenie prostych scen świetlnych, ale pełna integracja z innymi urządzeniami. Dzię-
ki temu automatyka domowa Teletask daje prawdziwy komfort, zwiększa bezpieczeństwo, powiększa 
funkcjonalność wszystkich zintegrowanych urządzeń.

Sterowanie oświetleniem.
System jako jedyny dotychczas posiada zaawansowane funkcje sterowania nowoczesnym oświetleniem 
dekoracyjnym RGB. Możemy dobrać dowolny kolor programując gotowe sceny świetlne lub nastroje, w 
których łączymy funkcjonalność różnych urządzeń, albo za pomocą oprogramowania GUI wybierać do-
wolny kolor z palety barw.

Jeśli zapomnimy wyłączyć oświetlenie w hallu, garażu lub ogrodzie, system domotyki wyłączy światło 
automatycznie.
System może włączyć lub wyłączyć oświetlenie czytając sygnały z czujek ruchu, gdy np. w nocy udajemy 
się do toalety, system zapali światło o odpowiedni niższym natężeniu, dobranym do twoich potrzeb.
Kiedy dziecko kładzie się spać system uruchamia powolne gaszenie, abyśmy nie musieli budzić się w środ-
ku nocy, by zgasić światło w pokoju malucha.

Integracja
W systemie można ustawić funkcje oświetlenia współgrające z różnymi potrzebami mieszkańców domu. 
Np. kiedy planujemy korzystać z kina domowego, system włączy odpowiednie światła, uruchomi ekran, 
zasunie zasłony…
W systemie możemy zaprogramować każdy nastrój: odwiedziny znajomych, przyjęcie w ogrodzie, oglą-
danie TV, wieczór…wówczas system uruchomi odpowiednie oświetlenie i odpowiednie, wskazane urzą-
dzenia.

Specjalne ustawienia pozwalają wyłączyć jednym przyciskiem światło w całym obiekcie i jednocześnie 
uzbroić alarm i wyłączyć wszystkie wskazane urządzenia.

System może także uruchomić system paniki, gdy niepożądany gość zjawi się w naszym domu Teletask 
uruchomi system alarmowy, powiadomi o zdarzeniu policję, podniesie rolety i rozpocznie miarowe miga-
nie świateł w całym domu, aby każdy mógł zauważyć, że dzieje się coś niepokojącego.

Wszystkie te funkcje możemy uzyskać sterując multimedialnymi ekranami dotykowymi (na zdjęciu panel 
SERVUS), zwykłymi przyciskami, za pomocą Internetu, komputera lub telewizora.
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